
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

 
Na podlagi 38. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 
– ZJU, 127/06 - ZJZP in 14/07 – ZSPDPO, 109/08 49/09, 38/10-ZUKN in 107/10) in Sklepa o 
začasnem financiranju Občine Semič v obdobju januar – marec 2011 (Ur. l. RS, št. 102/10) je 
Občinski svet Občine Semič na svoji 5. redni seji dne 17. 3. 2011 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
O PRERAZPOREDITVAH ZA OBLIKOVANJE VELJAVNEGA PRORAČUNA OBČINE SEMIČ 

V OBDOBJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA JANUAR – MAREC 2011 
 

 
 
104 OBČINSKA UPRAVA 
 
06 LOKALNA SAMOUPRAVA 
 
1. Poveča se podkonto št. 40040001/1070 – Sredstva za nadurno delo za 700,00 EUR (iz 
2.145,00 EUR na 2.845,00 EUR), oziroma skupno po vseh prerazporeditvah (v obdobju 
začasnega financiranja je 1.650,00 EUR) za 72,42%. 
 
2. Zmanjša se podkonto št. 40000001/1070 – Osnovne plače uprava za 700,00 EUR (iz 
49.505,00 EUR na 48.805,00 EUR) ali skupno po vseh prerazporeditvah (v obdobju začasnega 
financiranja je 50.000,00 EUR) za 2,39%. 
 
Prerazporeditev se izvede zaradi zagotovitve dodatnih sredstev za plačilo nadurnega dela 
zaposlenih v občinski upravi, za kar je bilo v obdobju začasnega financiranja namenjeno 
premalo sredstev. 
 
 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 
 
1. Poveča se podkonto št. 41200006/3040 – Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam – programi v gasilstvu za 4.000,00 EUR (iz 33.632,00 EUR na 37.632,00 EUR), 
oziroma skupno po vseh prerazporeditvah (v obdobju začasnega financiranja je 20.000,00 
EUR) za 88,16% (iz 20.000,00 EUR na 37.632,00 EUR). 
 
2. Zmanjša se podkonto št. 43100002/5010 – Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam 
in ustanovam – gasilsko vozilo za 4.000,00 EUR (iz 24.000,00 EUR na 20.000,00 EUR) ali 
skupno po vseh prerazporeditvah (v obdobju začasnega financiranja je 30.000,00 EUR) za 
33,33% (iz 30.000,00 EUR na 20.000,00 EUR). 
 
Prerazporeditev se izvede zaradi zagotovitve dodatnih sredstev za delovanje Gasilske zveze 
Semič, za kar je bilo v obdobju začasnega financiranja namenjeno premalo sredstev. 
 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
 
1. Poveča se podkonto št. 40220103/2360 – Poraba kuriv in stroški ogrevanja – Brunskoletova 
hiša za 70,00 EUR (iz 1.560,00 EUR na 1.630,00 EUR), oziroma skupno po vseh 
prerazporeditvah (v obdobju začasnega financiranja je 1.200,00 EUR) za 35,83%. 
 



 2 

2. Zmanjša se podkonto št. 41330230/2360 – Tekoči transferi v javne zavode – za izdatke za 
blago in storitve – KC Semič za 70,00 EUR (iz 13.650,00 EUR na 13.580,00 EUR) ali skupno 
po vseh prerazporeditvah (v obdobju začasnega financiranja je 14.010,00 EUR) za 3,07%. 
 
Prerazporeditev se izvede zaradi zagotovitve dodatnih sredstev za stroške ogrevanja 
Brunskoletove hiše, za kar je bilo v obdobju začasnega financiranja namenjeno premalo 
sredstev. 
 
 
 
Številka: 410-10/2010-35 
Datum: 18. 3. 2011 
 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 


